## ممنوعیت انتشار تا تاریخ ۷ آوریل ۲۰۲۲ (۱۸ فروردین ۱۴۰۱) به وقت گرنویچ

هشدار سازمان‌های حقوق بشری در مورد شکنجه و رفتارهای ظالمانه و غیرانسانی علیه شاهدان دادگاه بین‌المللی مردمی آبان

۱۵ نهاد حقوق بشری شامل عفو بین‌الملل، فرانت لاین دیفندرز، آرتیکل ۱۹، سازمان با هم علیه اعدام و یازده سازمان ایرانی با صدور یک **بیانیه** مشترک از نهادهای بین‌المللی